[bookmark: _Toc507425785]ANEXO F – DECLARAÇÃO DA EMPRESA

Declaro para os devidos fins, que                     estagiário/funcionário da empresa             possui autorização para divulgar o nome da empresa                        bem como dados não confidenciais na elaboração de seu trabalho de conclusão de curso apresentado a Faculdade de Engenharia da Universidade Federal de Juiz de Fora, como requisito parcial para a obtenção do título de Engenheiro de Produção.

Juiz de Fora,       de                               de            .

__________________________________
Responsável da Empresa
	    (carimbo da empresa)

[bookmark: _GoBack]